
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
PRZEBUDOWA 2 BOISK WIELOFUNKCYJNYCH PRZY ZESPOLE SZKOLNO –

PRZEDSZKOLNYM W MŁODOWIE

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lubaczów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900654

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jasna 1

1.4.2.) Miejscowość: Lubaczów

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-600

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski

1.4.7.) Numer telefonu: 16 632 16 84

1.4.8.) Numer faksu: 177173655

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@lubaczow.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gminalubaczow.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00021206/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-22 21:25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00020976/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00021206/01 z dnia 2021-03-22

2021-03-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



15. Warunki udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 15.1. O udzielenie zamówienia
mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału
w postępowaniu dotyczące:1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.2) uprawnień do prowadzenia określonej
działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: Zamawiający
nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany
jest wykazać w sposób szczególny.3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej : Zamawiający nie
precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest
wykazać w sposób szczególny.4) zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający uzna
warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż:a) dysponuje lub będzie dysponował co
najmniej jedną osobą do realizacji zamówienia posiadającą uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, która będzie
pełniła funkcję kierownika budowy i która uczestniczyła przy realizacji co najmniej jednej
zakończonej roboty w zakresie przedmiotu zamówienia (boiska ze sztucznej nawierzchni) przez
cały okres jej trwania (tj. od momentu przekazania placu budowy do momentu dokonania
odbioru końcowego robót),b) dysponuje lub będzie dysponował co najmniej jedną osobą do
realizacji zamówienia posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń która będzie pełniła funkcję
kierownika budowy i która uczestniczyła przy realizacji co najmniej jednej zakończonej roboty w
zakresie przedmiotu zamówienia przez cały okres jej trwania (tj. od momentu przekazania placu
budowy do momentu dokonania odbioru końcowego robót),Przez uprawnienia budowlane
Zamawiający rozumie uprawnienia wydane zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane lub odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów, lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane
obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z
zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane oraz ustawy o
zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 65). 16. Podstawy wykluczenia z postępowania, o
których mowa w art. 108 ust. 1 (obligatoryjne) oraz podstawy wykluczenia, o których mowa w
art. 109 (fakultatywne) 1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców,
w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych:1) w art. 108 ust. 1
ustawy Pzp.;2) Zamawiający nie przewiduje wykluczenia wykonawcy na postawie art. 109 ust. 1
ustawy Pzp.

Po zmianie: 
15. Warunki udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 15.1. O udzielenie zamówienia
mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału
w postępowaniu dotyczące:1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.2) uprawnień do prowadzenia określonej
działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: Zamawiający
nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany
jest wykazać w sposób szczególny.3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej : Zamawiający nie
precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest
wykazać w sposób szczególny.4) zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający uzna
warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż:a) dysponuje lub będzie dysponował, przez
cały okres realizacji zamówienia co najmniej jedną osobą pełniącą funkcję kierownika budowy
posiadającą uprawnienia niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia (wymagane
przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane) do kierowania robotami budowlanymi
w specjalności konstrukcyjno – budowlanej - która uczestniczyła przy realizacji co najmniej
jednej zakończonej roboty w zakresie przedmiotu zamówienia (boiska ze sztucznej nawierzchni)
przez cały okres jej trwania (tj. od momentu przekazania placu budowy do momentu dokonania
odbioru końcowego robót),b) dysponuje lub będzie dysponował, przez cały okres realizacji

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00021206/01 z dnia 2021-03-22

2021-03-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zamówienia co najmniej jedną osobą, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania
robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń która będzie pełniła
funkcję kierownika robót - która uczestniczyła przy realizacji co najmniej jednej zakończonej
roboty w zakresie przedmiotu zamówienia przez cały okres jej trwania (tj. od momentu
przekazania placu budowy do momentu dokonania odbioru końcowego robót),Przez
uprawnienia budowlane Zamawiający rozumie uprawnienia wydane zgodnie z ustawą z dnia 7
lipca 1994 r. Prawo budowlane lub odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów, lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które
zostały wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji
Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane oraz
ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich
Unii Europejskiej (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 65). 16. Podstawy wykluczenia z postępowania, o
których mowa w art. 108 ust. 1 (obligatoryjne) oraz podstawy wykluczenia, o których mowa w
art. 109 (fakultatywne) 1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców,
w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych:1) w art. 108 ust. 1
ustawy Pzp.;2) Zamawiający nie przewiduje wykluczenia wykonawcy na postawie art. 109 ust. 1
ustawy Pzp.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-07 09:00

Po zmianie: 
2021-04-08 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-04-07 09:15

Po zmianie: 
2021-04-08 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-05-06

Po zmianie: 
2021-05-07

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00021206/01 z dnia 2021-03-22

2021-03-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia PRZEBUDOWA 2 BOISK WIELOFUNKCYJNYCH PRZY ZESPOLE SZKOLNO – PRZEDSZKOLNYM W MŁODOWIE
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lubaczów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900654
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jasna 1
	1.4.2.) Miejscowość: Lubaczów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-600
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski
	1.4.7.) Numer telefonu: 16 632 16 84
	1.4.8.) Numer faksu: 177173655
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@lubaczow.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gminalubaczow.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00021206/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-22 21:25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00020976/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



